27. Aequalitas verbi vero aequalita-  
 tem sensus non facit. Ecce enim nos,  
 ut recte accepimus, unum Filium Dei  
 profiteremur; et Ariani rursus nobis-  
 cum dicunt unum Filium Dei; sed  
 ei verbo sensum attribuunt nostro  
 contrarium. (Quod idem fit) cum  
 ceteris aliis nominibus verbisque  
 multis quae apud nos et apud doctri-  
 nas nominantur; nec inter nos  
 convenit de eorum sensu aequae  
 ac de eorum lectione. Eiusmodi est  
 quoque illud: « Duae naturae », si  
 quis ex his id (verbum) dicat.

28. \* Una cum his scripsisti: « Pro-  
 pria et communia ». Et volo te inter-  
 rogare: Quae sunt propria et quae  
 (sunt) communia? Sed, \* vel etiamsi  
 sileas, dicam illud quod verbum tuum  
 ostendit: Haec sunt propria Dei:  
 Non descendit de caelo, nec habitavit  
 in Virgine, nec homo factus est, nec  
 infans natus est, nec in statura cor-  
 poraliter crevit, nec lac suxit, nec  
 super genibus gestatus est, nec  
 legem (*νόμος*) servavit, neque famem,  
 nec sitim, nec laborem, nec fatiga-  
 tionem, nec contumeliam, nec pas-  
 sionem, nec crucem, nec mortem,  
 nec ullum ex his pertulit; sed est  
 supra haec omnia naturaliter. Haec  
 dicitis esse singularia Dei, propria  
 vero illius hominis esse, quod haec

\* V. f. 13  
r<sup>o</sup> b.\* L. f. 14  
r<sup>o</sup> c.

omnia et alia eis similia passus sit et pertulerit.

29. Et quid adiuuaretur genus ( $\gamma\acute{\epsilon}\nu\omicron\varsigma$ ) hominum, o stulte, per hoc quod Deo sint singularia hypostaseos suae? Nonne ei qui est Deus ab aeterno et a seculo, sunt singularia naturae suae? Et quam utilitatem ex hoc percepisset genus ( $\gamma\acute{\epsilon}\nu\omicron\varsigma$ ) hominum, \* si maneret Deus in magnificentia<sup>1</sup> \* naturae suae, et nos in humilitate<sup>2</sup> generis ( $\gamma\acute{\epsilon}\nu\omicron\varsigma$ ) nostri? Etenim, peracta permutatione, postea manifestata est (divina) dilectio et cognitus est propius noster honor.

30. Si vero unicuique ex naturis est suum, (te) interrogo : Cui et cui? — « Deo suum, et homini suum. » — Vides ergo vos hominis praedicare generationem et passionem et mortem. Haec enim et eis similia sunt propria hominis; et singularia Dei (sunt), ut dicis, quod nulli ex his subiiciatur. Quae cum ita sint, non est stupor, nec mysterium, nec admiratio, nec fides necessaria; et, ut paucis dicam, totum mysterium fidei per istum sensum malum corrumptur.

31. Haec communia vero, ut puto, intellegitis : Unus Dominus, et unus Deus, et unus Unicus, et unus honor,